АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08. 2016г.                   с. Лопатино                      № 46
«О внесении изменений в постановление от  20.05.2014г.  №  30 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

           В целях обеспечения учета проводимых при осуществлении муниципального контроля проверок, а также их результатов, в соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона "О  защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  на основании Постановления  Правительства РФ от 28 апреля 2015 г. N 415 "О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок", руководствуясь  Уставом Лопатинского сельсовета Татарского  района Новосибирской области  администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 10.1. административного регламента подпунктом 14) следующего содержания:
«14) осуществлять  внесение информации в единый реестр проверок уполномоченным должностным лицом органа контроля в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015г. № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                  Л.К. Пономарева